
t. www

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo

zedne11.9.2017

(dále jen „Dodatek č. 1“)

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Pracoviště Brno

Sídlo:

Jednající:

Kontaktní adresa:

ICO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Objednatel“)

Výtahy Holý, s.r.o.

Sídlo:

Jednající/Zastoupená:

Zapsaná v obchodním rejstříku:

231475

ICQ:

DIC:

lěankovní spojení:

Císlo účtu:

ID datové schránky

(dále jen „Zhotovitel“)

Křížová 25, 225 08 Praha 5

Ing. Petr Hejduk, pověřený zastupováním

ústředního ředitele CSSZ „

Mgr. Pavel Krejčí, ředitel pracoviště CSSZ Brno

Veveří 7, 60200, Brno

00006963

neplátce

Ceská národní banka

pbgd4U

K louži 1311/2, Vršovice, 101 00 Praha 10

jednatel

vedeným Městským soudem v Praze, oddil C, vložka

01762851

CZOl762851

Komerční banka, a. s.

nkcvkwe

(Objednatel a Zhotovitel jsou dále vtomto Dodatku č. 1 označováni jednotlivě také jako „Smluvní

strana“ a společně také jako „Smluvní strany“)

 



I. Předmět Dodatku č. 1

Smluvní strany uzavřely dne 11. 9. 2017 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je oprava schodiště

v budově OSSZ Vsetín, Mostecká 303, 755 14 Vsetín, (dále jen „Smlouva“).

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 jsou změny ujednání Smlouvy z důvodu výskytu vážných

skrytých překážek bránících řádnému provádění díla, o nichž zhotovitel nevěděl ani nemohl vědět,

uvedené v čl. II. tohoto Dodatku č. 1, na nichž se Smluvní strany dohodly.

II. Změna ujednání

V čl. II. odst. 1 Smlouvy se ujednání ruší a nahrazuje se zněním:

„Zhotovitel se zavazuje Dilo provést, tedy dokončit a předat Objednateli, ve lhůtě maximálně do —

předání a převzetí staveniště do 180 (slovy: sto osmdesáti) dnů ode dne účinnosti smlouvy;

zahájení stavebních prací do 8 dnů od předání staveniště, dokončení stavebních prací do 6 (slovy:

šesti) měsíců od zahájení stavebních prací; předání a převzetí díla do 7 (slovy: sedmi) dnů od

dokončení stavebních prací. Zhotovitel je oprávněn dokončit a předat Dílo Objednateli i před

termínem uvedeným v předcházející větě, vysloví-Ii s tím Objednatel svůj písemný souhlas.“.

V či. III. odst. 1 Smlouvy se ujednání doplňuje zněním:

Celková cena Díla bude hrazena Objednatelem ve dvou platbách:

a) Na základě vyčíslení hotových stavebních prací ke dni 11. 12. 2017 a vystavení daňového

doklad/fakturu Zhotovítelem Objednateli na základě Přílohy č. 2 — Položkový rozpočet

vyplněný zhotovitelem, která tvoří nedílnou součást Smlouvy.

b) Na základě daňového dokladu/faktury vystavené Zhotovítelem po dokončení stavebních prací

a předání Díla Objednateli na zbývající část celkové ceny Díla uvedené v Příloze č. 2 —

Položkový rozpočet“.

III. Závěrečná ujednání

Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti

a účinnosti beze změn.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem Č. 340/215 Sb.

Zhotovitel souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl Objednatelem uveřejněn v registru smluv

vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a

účinném.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v 5 (slovy: pěti) stejnopisech, z nichž 2 (slovy: dva) stejnopisy

obdrží Zhotovitel a 3 (slovy: tři) stejnopisy obdrží Objednatel.



S. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen

po projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní

strany své podpisy.

. v W ,

VBrně dne: „') 'í/ (70/34 VPraze dne: říší 4‘ - UC! )1

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

  
Mgr. Pavel Krejčí

ředitel pracoviště CSSZ Brno jednatel společnosti Výtahy Holý, s.r.o.


